



Gmina Miejska Człuchów  
al. Wojska Polskiego 1  
77-300 CZŁUCHÓW  
RI.271.11.2020

Człuchów, 27.05.2020 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: **Remont budynków komunalnych przy ul. Traugutta 1 i 3 oraz ul. Szczecińskiej 25 w ramach projektu pn. „Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie”**

Nr sprawy: RI.271.11.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. „Jaki rodzaj dachówki ceramicznej wycenić na budynek przy ul. Szczecińskiej 25 – brak opisu?”  
**Odpowiedź:**  
**Należy wycenić dachówkę ceramiczną w kolorze ceglastym o kształcie falistym, np. „esówka”, „holenderka”, itp. Przed wbudowaniem należy uzyskać akceptację inwestora.**
2. Jaki rodzaj stolarki okiennej w budynku na ul. Szczecińskiej 25 wycenić – w opisie i na zestawieniu stolarki brak opisu – w przedmiarach PCV?”  
**Odpowiedź:**  
**Należy wycenić stolarkę okienną z profili PCV spełniającą wymogi rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.**
3. „Proszę określić rodzaj stolarki do wyceny w budynku na ul. Traugutta 1 – w zestawieniu stolarki i opisie stolarka okienna drewniana – w przedmiarach stolarka okienna PCV.”  
**Odpowiedź:**  
**Należy wycenić stolarkę okienną z profili PCV spełniającą wymogi rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.**
4. „Proszę określić rodzaj stolarki do wyceny w budynku na ul. Traugutta 3 w zestawieniu stolarki okiennej – stolarka okienna drewniana; w przedmiarach – stolarka PCV.”  
**Odpowiedź:**  
**Należy wycenić stolarkę okienną z profili PCV spełniającą wymogi rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.**
5. „Przy wycince przyłącza kanalizacyjnego zachodzi konieczność ingerencji w świeżo położoną nawierzchnię asfaltową przy ul. Szczecińskiej 25. Przy wykonaniu tych prac zachodzi konieczność zamknięcia części ulicy i wstrzymanie ruchu na czas robót. Czy Inwestor przewidział taką sytuację? Brak opisu w SIWZ i ujęcia w przedmiarach.



**Odpowiedź:**

Wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia projektu czasowej zmiany organizacji ruchu, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy. Zamawiający jednocześnie informuje, że nie będzie pobierał opłat z tytułu zajęcia pasa ul. Szczecińskiej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

*Tomasz Kowalczyk*  
Zastępca Burmistrza Miasta

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy